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Hallintosäännön 8 luvun 6 §:n 5 momentin mukaan kaupunginhallituksen elinvoima- ja työllisyysjaosto 
päättää kaupunkimarkkinointia, matkailua ja tapahtumia koskevista periaatteista. 

Kaupunginvaltuuston 26.1.2026 hyväksymä Vantaan kaupunkistrategia 2026–2029 painottaa yhtenä 
strategisena päämääränä vetovoimaista Vantaata. Tavoitteena on vahvistaa Vantaan asemaa tapahtu-
makaupunkina, hankkia aktiivisesti uusia tapahtumia alan verkostoja hyödyntäen sekä kehittää tilapäisiä 
tai uusia tapahtumatiloja erityisesti suurille yleisöille. Tapahtumien Vantaalle tuoman strategisen mer-
kittävyyden vuoksi kaupungin tapahtumatoiminnan suunnitelma, Vantaan tapahtumatoiminnan suunta-
viivat 2026–2033 (liite 1), on osa valmistelussa olevaa elinvoima- ja työllisyysohjelmaa. 
 
Vantaan tapahtumatoiminnan suuntaviivat 2026–2033 on valmisteltu kahdelle valtuustokaudelle.
Suuntaviivojen tavoitteena on kaupungin elinvoiman lisääminen tapahtumien avulla, kuten Vantaan 
maineen rakennus, taloudellisten vaikutusten edistäminen ja yhteisöllisyyden lisääminen. Suuntaviivat 
toimivat yhteisenä pohjana kaupungin eri toimialojen ja palvelualueiden tapahtumiin liittyvälle toimin-
nalle (yli 1000 henkilön tapahtumat).

Suuntaviivojen tavoitteisiin pyritään kolmen strategisen kärjen kautta: Vantaa haluaa olla tapahtumajär-
jestäjälle houkutteleva tapahtumakaupunki, tarjota kävijälle monipuolista tapahtumatarjontaa sekä ke-
hittää palvelua ketterämmäksi ja yhteistyöhakuisemmaksi. Suuntaviivojen strategiset kärjet sisältävät 
yhteensä 9 alatavoitetta sekä 22 toimenpidettä. Suuntaviivoja päivitetään valtuustokausien vaihtuessa 
sekä toimintaa ja sen vaikuttavuutta arvioidaan vuosittain.

Vantaan tapahtumatoiminnan suuntaviivat 2026–2033 valmisteluun osallistui eri toimialojen asiantunti-
joista koostuva projektiryhmä sekä ohjausryhmä. Lisäksi Vantaalla toimiville tapahtumatoimijoille toteu-
tettiin kysely, joka oli avoinna 24.4.-22.5.2025 ja joka tavoitti yli puolet suunnitelluista vastaajista.

Vantaan tapahtumatoiminnan suuntaviivat 2026–2033 on linjattu lähetettäväksi elinvoima- ja työllisyys-
jaoston hyväksyttäväksi tapahtumien ohjausryhmässä 5.11.2025. 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto 26.2.2026

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään hyväksyä liitteen mukainen Vantaan tapahtumatoiminnan suuntaviivat 2026–2033.
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